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Gymnastique individuelle : Test Niveau 1A

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 17:58:13

© ACVG Jan.17 

Test

MorgesOr 2007Bovet Romane 9.667 8.966 18.6331 T

Amis-Gym YverdonAg. 2007Lagnaz Maé 8.867 9.000 17.8672 T

GlandBr. 2007Nabet Lyna 8.634 9.167 17.8013 T

BlonayDist. 2007Brandenberger Maé 8.650 8.817 17.4674 T

Prilly 2007Pouillet Britanie 8.783 8.667 17.4505 T

Amis-Gym Yverdon 2007Guichard Julie 8.567 8.717 17.2846 T

Amis-Gym Yverdon 2006Chappuis Thalia 8.650 8.584 17.2347 T

Prilly 2007Lino Lara 8.934 8.100 17.0348 T

Prilly 2006Casca Biatriz 8.700 8.083 16.7839 T

Aubonne 2006Pasini Joanne 8.300 8.417 16.71710 T



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1B

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 18:08:01

© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2007Despland Ellyne 9.084 9.000 18.0841 T

AubonneAg. 2007Pereira Dos Santos Catarina 9.050 8.966 18.0162 T

AubonneBr. 2007Sanchez Clara 9.067 8.817 17.8843 T

Le Mont-sur-LausanneDist. 2009Andrey Mélissa 8.967 8.800 17.7674 T

BlonayDist. 2009Moussaoui Taja 8.917 8.817 17.7345 T

Aubonne 2007Mitchell Louisa Mary 8.933 8.800 17.7336 T

Le Mont-sur-Lausanne 2008Novotna Katerina 9.033 8.583 17.6167 T

Orbe-Ancienne 2007Lambercy Alissa 8.950 8.650 17.6008 T

Rolle 2008Gomes Vidigueira Adriana 8.817 8.767 17.5849 T

Morges 2008Beuchat Noélie 8.800 8.650 17.45010 T

Rolle 2008Uchman Sienna 8.884 8.550 17.43411 T

Orbe-Ancienne 2009Lambercy  Yaëlle 8.883 8.550 17.43312 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1A

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 17:18:56

© ACVG Jan.17

Test

Chailly-MontreuxOr 2006Liard Emma 8.966 8.934 17.9001 T

MorgesAg. 2006Feldmann Valentina 9.033 8.850 17.8832 T

MorgesBr. 2006Brera Romane 8.984 8.850 17.8343 T

MorgesDist. 2005Jutzi Stella 9.000 8.683 17.6834 T

Prilly 2005Muraly Tiffany 8.867 8.784 17.6515 T

Morges 2006Lengen Loryne 8.950 8.633 17.5836 T

Vallorbe 2005Mattart Emma 8.817 8.684 17.5017 T

Morges 2006Geinoz Clara 8.917 8.533 17.4508 T

Morges 2006Despland Loanne 8.600 8.817 17.4179 T

Roche 2006Blanc Axelle 8.667 8.466 17.13310 T

Blonay 2006Rotondo Elsa 8.417 8.616 17.03311 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1B

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 17:21:33

© ACVG Jan.17

Test

RocheOr 2006Meylan Marisa 9.134 9.217 18.3511 T

MorgesAg. 2006Perez Elia 9.233 9.017 18.2502 T

VallorbeBr. 2006Schmutz Nina 9.150 8.850 18.0003 T

RolleDist. 2007Gamakoua Yoanne 9.083 8.900 17.9834 T

GlandDist. 2007Montmasson Zoé 8.950 8.983 17.9335 T

BlonayDist. 2006Keren  Shani 8.900 9.017 17.9176 T

Actigym Ecublens 2008Jaquenoud  Zoé 8.933 8.984 17.9177 T

Le Mont-sur-Lausanne 2007Terruso Giuditta 9.250 8.667 17.9178 T

Le Mont-sur-Lausanne 2006Weber Yanna 8.967 8.933 17.9009 T

Actigym Ecublens 2008Raigoso Lilyrose 9.016 8.850 17.86610 T

Préverenges 2007Thorsmolle Anna-Sophia 8.883 8.917 17.80011 T

Rolle 2006Zucchi Olivia 8.800 8.850 17.65012 T

Gland 2006Tomassacci Alicia 8.717 8.916 17.63313 T

Gland 2006Repond Lena 8.967 8.650 17.61714 T

Rolle 2006Tellenbach Isabelle 8.833 8.633 17.46615 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2A

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 16:51:50

© ACVG Jan.17

Test

Chailly-MontreuxOr 2003Filograna Marcella 8.867 9.167 18.0341 T

PrillyAg. 2003Cay Nilda 9.000 8.967 17.9672 T

MorgesBr. 2003André Solène 9.017 8.933 17.9503 T

PrillyDist. 2004Özbey Elif 9.050 8.900 17.9504 T

Amis-Gym Yverdon 2004Wagnières Chloé 8.950 8.916 17.8665 T

Aubonne 2003Reymond Pauline 8.900 8.933 17.8336 T

Aubonne 2003Cabalzar Cloé 9.000 8.833 17.8337 T

Lausanne Amis-Gym 2003Bich-Nu Tran 8.816 8.917 17.7338 T

Aubonne 2004Pimpinella Manon 8.783 8.883 17.6669 T

Morges 2004Diallo Ramatoulaye 8.816 8.717 17.53310 T

Morges 2003Cayron Citlali 9.034 7.366 16.40011 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2B

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 16:52:36

© ACVG Jan.17

Test

Amis-Gym YverdonOr 2004Deriaz Oriane 9.050 9.233 18.2831 T

Actigym EcublensOr 2004Goynüllü Semra 9.050 9.233 18.2831 T

Ollon/St-TriphonBr. 2005Guillat Laura 8.867 9.267 18.1343 T

PréverengesDist. 2005Lacôte Aurélie 9.033 9.067 18.1004 T

AubonneDist. 2005Suter Alix 9.017 8.900 17.9175 T

Rolle 2005Alksnis Valentina 8.900 9.000 17.9006 T

Lausanne Amis-Gym 2004Grégoire Lucie 8.767 9.000 17.7677 T

Aubonne 2005Zecchino Mila 8.767 8.883 17.6508 T

Rolle 2006Ramabaja Elona 8.783 8.850 17.6339 T

Lucens 2004Mayor Clara 8.600 8.850 17.45010 T

Préverenges 2005Looser Mélinda 8.767 8.433 17.20011 T

Morges 2006De la Torre Madeleine 8.700 8.066 16.76612 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3A

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 15:45:13
© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 2001Margueron  Julie 9.183 8.783 27.1839.2171 T
MorgesAg. 2001André Chloé 9.000 9.000 27.1339.1332 T
Chailly-MontreuxBr. 2002Boudaillez Audrey 9.200 8.800 27.0839.0833 T
Chailly-MontreuxDist. 2002Gagg Pauline 8.850 9.066 26.9499.0334 T
Morges 2002Panchaud Estelle 8.650 9.084 26.7509.0165 T
Morges 2002Holliger Julie 8.816 8.650 26.5169.0506 T
Prilly 2002Bajrami  Mailinda 8.783 8.767 26.3348.7847 T
Lausanne Amis-Gym 2002Winckler Martina 8.800 8.600 26.1348.7348 T
Aubonne 2001Arni  Audrey 9.050 8.400 26.1178.6679 T
Aubonne 2001Chevallaz Aurélie 8.733 8.516 26.1168.86710 T
Gland 2002Delley  Tamara 8.350 8.317 25.4018.73411 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3B

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 15:44:01
© ACVG Jan.17

Test

VallorbeOr 2004Etienne Daphné 9.150 9.000 27.4009.2501 T
Actigym EcublensAg. 2005De la Harpe Ilona 9.034 8.900 26.9349.0002 T
PrillyBr. 2005Félix Sofia 8.967 8.867 26.8689.0343 T
AubonneDist. 2002Klasen Sarah 9.166 8.817 26.7838.8004 T
Morges 2002Pesenti Elisa 8.933 9.016 26.7828.8335 T
Vallorbe 2005Tardy Cléa 8.734 8.983 26.6338.9166 T
Rolle 2003Aepli Oriane 8.883 8.700 26.4338.8507 T
Rolle 2005Sottile Noémie 9.000 8.600 26.4178.8178 T
Vallorbe 2003Croisier Marie 8.783 8.600 26.1338.7509 T
Préverenges 2002Roberto Mélody 8.683 8.634 25.9848.66710 T
Lausanne Amis-Gym 2002Diserens  Selena 8.334 8.233 25.1508.58311 T



Finale Vaudoise Gymnastique Tests Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges
20.05.2017 - 18:09:58 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Jeunesse
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Morges Eq_G55.0161
2001André Chloé 9.000 9.000 18.1339.1333 FSG 3A 1
2007Bovet Romane 9.667 8.966 18.6331 Niveau 1A 1
2006Perez Elia 9.233 9.017 18.2502 FSG 1B 1

Chailly-Montreux Eq_G54.4162
2002Boudaillez Audrey 9.200 8.800 18.2839.0831 FSG 3A 1
2002Gagg Pauline 8.850 9.066 18.0999.0332 FSG 3A 1
2003Filograna Marcella 8.867 9.167 18.0343 FSG 2A 1

Préverenges Eq_G54.3003
2001Margueron  Julie 9.183 8.783 18.4009.2171 FSG 3A 1
2005Lacôte Aurélie 9.033 9.067 18.1002 FSG 2B 1
2007Thorsmolle Anna-Sophia 8.883 8.917 17.8003 FSG 1B 1

Vallorbe Eq_G54.2994
2004Etienne Daphné 9.150 9.000 18.4009.2501 FSG 3B 1
2005Tardy Cléa 8.734 8.983 17.8998.9163 FSG 3B 1
2006Schmutz Nina 9.150 8.850 18.0002 FSG 1B 1

Actigym Ecublens Eq_G54.2345
2005De la Harpe Ilona 9.034 8.900 18.0349.0002 FSG 3B 1
2004Goynüllü Semra 9.050 9.233 18.2831 FSG 2B 1
2008Jaquenoud  Zoé 8.933 8.984 17.9173 FSG 1B 1

Amis-Gym Yverdon Eq_G54.0166
2004Deriaz Oriane 9.050 9.233 18.2831 FSG 2B 1
2007Lagnaz Maé 8.867 9.000 17.8672 Niveau 1A 1
2004Wagnières Chloé 8.950 8.916 17.8663 FSG 2A 1

Prilly Eq_G53.9187
2005Félix Sofia 8.967 8.867 18.0019.0341 FSG 3B 1
2003Cay Nilda 9.000 8.967 17.9672 FSG 2A 1
2004Özbey Elif 9.050 8.900 17.9503 FSG 2A 1

Aubonne Eq_G53.9168
2002Klasen Sarah 9.166 8.817 17.9838.8002 FSG 3B 1
2007Pereira Dos Santos Catarina 9.050 8.966 18.0161 Niveau 1B 1
2005Suter Alix 9.017 8.900 17.9173 FSG 2B 1

Rolle Eq_G53.7009
2005Sottile Noémie 9.000 8.600 17.8178.8173 FSG 3B 1
2007Gamakoua Yoanne 9.083 8.900 17.9831 FSG 1B 1
2005Alksnis Valentina 8.900 9.000 17.9002 FSG 2B 1

Le Mont-sur-Lausanne Eq_G53.58410
2007Terruso Giuditta 9.250 8.667 17.9171 FSG 1B 1
2006Weber Yanna 8.967 8.933 17.9002 FSG 1B 1
2009Andrey Mélissa 8.967 8.800 17.7673 Niveau 1B 1

Gland Eq_G53.36711
2007Montmasson Zoé 8.950 8.983 17.9331 FSG 1B 1
2007Nabet Lyna 8.634 9.167 17.8012 Niveau 1A 1
2006Tomassacci Alicia 8.717 8.916 17.6333 FSG 1B 1



Lausanne Amis-Gym Eq_G53.03412
2002Winckler Martina 8.800 8.600 17.5348.7343 FSG 3A 1
2004Grégoire Lucie 8.767 9.000 17.7671 FSG 2B 1
2003Bich-Nu Tran 8.816 8.917 17.7332 FSG 2A 1

Aubonne Eq_G17.71713
2001Arni  Audrey 9.050 8.400 17.7178.6671 FSG 3A 1



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 14:45:34
© ACVG Jan.17

Test

Lausanne Amis-GymOr 1999Gaillard Sarah 8.983 8.966 26.9999.0501 T
LucensAg. 2002Curdy Noémie 8.783 9.000 26.7508.9672 T
Actigym EcublensBr. 2003Perez Nolwenn 9.067 8.600 26.6849.0173 T
VallorbeDist. 2000Croisier  Angélique 8.900 8.534 26.5019.0674 T
Lausanne Amis-GymDist. 2000Grégoire Nina 8.933 8.700 26.3668.7335 T
RolleDist. 2003Sottile Morgane 8.717 8.750 26.3348.8676 T
Gland 2002Rossé Inès 8.850 8.650 26.2668.7667 T
Préverenges 2001Favez Elodie 8.733 8.716 26.2328.7838 T
Actigym Ecublens 2003Jaquenoud Juliette 8.883 8.467 26.1178.7679 T
Prilly 2001Jaccottet Elise 8.716 8.666 26.0328.65010 T
Morges 1999Cavigioli Danaé 8.800 8.500 26.0168.71611 T
Prilly 1998Amann Marine 8.700 8.566 25.9998.73312 T
Prilly 2001Cattin Héloïse 8.783 8.350 25.9178.78413 T
Préverenges 1999Cornamusaz Cynthia 8.600 8.466 25.6168.55014 T
Vallorbe 2000Künzler  Lucie 8.716 8.500 25.5168.30015 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 14:12:28
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 1999Hagen Olivia 9.200 8.817 27.0509.0331 T
Lausanne Amis-GymAg. 1998Brancato Fiona 9.050 8.750 26.6348.8342 T
Chailly-MontreuxBr. 1999Guntz Laetitia 8.800 8.717 26.2678.7503 T
Actigym EcublensDist. 1998Dani Elsa 8.717 8.783 26.2508.7504 T
PréverengesDist. 1997Chamorro Leslie 8.650 8.800 26.1508.7005 T
Rolle 2001Jacquemettaz Cora 8.683 8.567 26.0848.8346 T
Lucens 1997Curdy Sarah 8.517 8.750 25.9508.6837 T
Préverenges 1999Rusinovci Adrisa 8.817 8.467 25.9018.6178 T
Lausanne Amis-Gym 1998Matthey Kathleen 8.516 8.450 25.2508.2849 T
Le Mont-sur-Lausanne 1997Garcia Maeva 8.183 8.233 24.5998.18310 T
Morges 1997Magnenat Chloé 8.200 8.033 24.4338.20011 T
Ollon/St-Triphon 1996Marsoni Leila 8.166 8.383 24.1667.61712 T
Le Mont-sur-Lausanne 1997Oliveira Claudia 8.150 7.950 16.10013



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges

20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 14:23:46

© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 1998Rodrigues  Aline 9.034 8.833 26.7008.8331 T

GlandAg. 2000Minotti Timothé 8.950 9.067 26.5178.5002 T

Actigym EcublensBr. 1996Pittet Céline 8.934 8.600 26.4018.8673 T

Chailly-MontreuxDist. 1994Bernet Lorène 8.950 8.683 26.3178.6844 T

Gland 1998Minotti Anaïs 8.850 8.717 26.0518.4845 T

Prilly 1995Neziri Alba 8.850 8.666 25.9328.4166 T

Ollon/St-Triphon 1991Berdoz Laurianne 8.817 8.700 25.8848.3677 T

Chernex 1993Meylan Coraline 8.800 8.550 25.8508.5008 T

Actigym Ecublens 1991Giancamilli Sarah 8.767 8.533 25.8508.5509 T

Préverenges 1997Delay Amandine 8.850 8.300 25.6678.51710 T

Ollon/St-Triphon 1991Cropt Emilie 8.400 7.850 24.3838.13311 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Finale Vaudoise Gymnastique Tests

Total

Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.05.2017 - 14:57:13
© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 1997Wieland Kloé 8.750 8.667 35.2518.9671 T 8.867

Amis-Gym YverdonAg. 1994Huon Audrey 8.550 8.483 34.1178.6672 T 8.417

RolleBr. 1994Lombardo Serena 8.134 8.734 33.7858.3343 T 8.583

Chailly-Montreux 1986Grangier Valérie 8.517 8.316 33.6348.5344 T 8.267

Actigym Ecublens 1994Giancamilli Mégane 8.450 8.267 33.5678.4175 T 8.433



Finale Vaudoise Gymnastique Tests Préverenges
20 mai  2017

FSG Préverenges
20.05.2017 - 16:13:13 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Juniors-Actives
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Lausanne Amis-Gym Eq_G79.9991
1999Gaillard Sarah 8.983 8.966 26.9999.0501 FSG 4 1
1998Brancato Fiona 9.050 8.750 26.6348.8342 FSG 5 1
2000Grégoire Nina 8.933 8.700 26.3668.7333 FSG 4 1

Préverenges Eq_G79.5162
1997Wieland Kloé 8.750 8.667 26.5848.9672 FSG 7 18.867

1998Rodrigues  Aline 9.034 8.833 26.7008.8331 FSG 6 1
2001Favez Elodie 8.733 8.716 26.2328.7833 FSG 4 1

Actigym Ecublens Eq_G79.3353
2003Perez Nolwenn 9.067 8.600 26.6849.0171 FSG 4 1
1996Pittet Céline 8.934 8.600 26.4018.8672 FSG 6 1
1998Dani Elsa 8.717 8.783 26.2508.7503 FSG 5 1

Gland Eq_G78.8344
2000Minotti Timothé 8.950 9.067 26.5178.5001 FSG 6 1
2002Rossé Inès 8.850 8.650 26.2668.7662 FSG 4 1
1998Minotti Anaïs 8.850 8.717 26.0518.4843 FSG 6 1

Rolle Eq_G78.0695
1994Lombardo Serena 8.134 8.734 25.6518.3343 FSG 7 18.583

2003Sottile Morgane 8.717 8.750 26.3348.8671 FSG 4 1
2001Jacquemettaz Cora 8.683 8.567 26.0848.8342 FSG 5 1

Prilly Eq_G77.9636
2001Jaccottet Elise 8.716 8.666 26.0328.6501 FSG 4 1
1998Amann Marine 8.700 8.566 25.9998.7332 FSG 4 1
1995Neziri Alba 8.850 8.666 25.9328.4163 FSG 6 1

Chailly-Montreux Eq_G77.9517
1986Grangier Valérie 8.517 8.316 25.3678.5343 FSG 7 18.267

1994Bernet Lorène 8.950 8.683 26.3178.6841 FSG 6 1
1999Guntz Laetitia 8.800 8.717 26.2678.7502 FSG 5 1

Morges Eq_G77.4998
1999Hagen Olivia 9.200 8.817 27.0509.0331 FSG 5 1
1999Cavigioli Danaé 8.800 8.500 26.0168.7162 FSG 4 1
1997Magnenat Chloé 8.200 8.033 24.4338.2003 FSG 5 1



Nous tenons à remercier nos généreux donateurs

Un grand merci également à toutes les personnes qui ont permis que  
cette journée se déroule dans les meilleurs conditions possibles.

Geraldine

Rte de Genève 107A – 1026 DENGES – Tél. 021 801 49 12

Coiffure · Espace Beauté et Bien-Être
Relookage · Onglerie

www.geraldine-coiffure.ch – contact@geraldine-coiffure.ch

S.A SENSI CARROSSERIE

La température, l’humidité
notre spécialité ! www.thermolab.ch  

Carrosserie
Rod & Fils sa
Carrosserie
Rod & Fils sa

Kiosque des Uttins

Nail’ine
Mains & Pieds


